
Bluetooth A2DP/handsfree MOST modul pro Audi/BMW/Mercedes

552hfau002/552h�m004/552hfmc004

Bluetooth adaptér A2DP, umožňuje přehrávání hudby z telefonu přes Bluetooth přímo na originálním 
autorádiu.
Součástí balení přehrávače je i externí mikrofon, takže lze využívat i jako Bluetooth handsfree sadu. 
Přehrávač se ovládá ovládacími prvky na autorádiu nebo multifunkčním volantu, včetně přijímání
hovorů přes Bluetooth.
Instalace přímo do optického okruhu MOST ve vozidle, připojení bez ztráty kvality zvukového signálu. 

Instalace:
Poznámka: Instalace rozhraní MOST může být složitá, nechte jej proto nainstalovat profesionálním 
technikem.

Připojení napájecích vodičů: černý: - ZEM. Červený: spínané napětí +12V (ACC)

                                



Streamování Bluetooth:

MOST adaptér vám umožňuje připojit váš telefon k originálnímu audiosystému vozidla, poskytuje 

přehrávání hudby A2DP a ovládání pomocí menu zábavního systému vašeho vozidla pomocí 

originálních ovládacích prvků autorádia. Zároveň umožňuje handsfree vyřizování mobilních hovorů 

pomocí originálních ovládacích prvků a obrazovky vašeho vozidla.

Handsfree hovory:

MOST adaptér zahrnuje mikrofon a možnost ovládat hovory pomocí rádia/tlačítek na volantu. Máte tak 

úplnou kontrolu nad řízením vašeho vozu při přijímání nebo uskutečňování hovorů na cestě. 

Streamování hudby se automaticky zastaví a hovor je slyšitelný přes reproduktory automobilu.

Přijmutí hovoru:

Když telefon zazvoní, existují dva způsoby ovládání, jak přijmout hovor:

·S tlačítkem "předchozí skladba" na originálním volantu

·S tlačítkem "předchozí skladba" na autorádiu

Odmítnutí hovoru:

Když telefon zazvoní, existují dva způsoby ovládání, jak odmítnout hovor:

·S tlačítkem "další skladba" na původním volantu

·S tlačítkem "další skladba" na autorádiu

Výrobek instalujte v souladu platnou legisla�vou ČR popř. EU a s požadavky výrobce vozidla. Montáž 
svěřte odbornému servisu. Výrobek je z právního hlediska po instalaci pevnou součás� automobilu. 

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné uplatnit 
záruku. Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dě�, stejně tak i obalový materiál.

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




